

дата актуальности 13 июля 2017г.

+7 (812) 644-77-00

sales@wasserlogik.ru

Наименование	наружный диаметр	толщина стенки	вес 1 п/м	SDR	тип поставки	длина	цена изделия	цена за 1 п/м
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	50	2 839,25	56,79
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	100	5 678,50	56,79
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	150	8 517,75	56,79
Труба ГАЗ 032х3,0 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	3,0	0,277	11	бухта	200	11 357,00	56,79
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	50	4 227,30	84,55
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	100	8 454,60	84,55
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	150	12 681,90	84,55
Труба ГАЗ 040х3,7 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,7	0,427	11	бухта	200	16 909,20	84,55
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	50	6 298,50	125,97
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	100	12 597,00	125,97
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	150	18 895,50	125,97
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	бухта	200	25 194,00	125,97
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	отрез	6	747,86	124,64
Труба ГАЗ 050х4,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	4,6	0,663	11	отрез	12	1 495,73	124,64
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	50	9 975,00	199,50
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	100	19 950,00	199,50
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	150	29 925,00	199,50
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	бухта	200	39 900,00	199,50
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	отрез	6	1 184,40	197,40
Труба ГАЗ 063х5,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	5,8	1,05	11	отрез	12	2 368,80	197,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	50	13 870,00	277,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	100	27 740,00	277,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	бухта	150	41 610,00	277,40
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	отрез	6	1 646,88	274,48
Труба ГАЗ 075х6,8 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	6,8	1,46	11	отрез	12	3 293,76	274,48
Труба ГАЗ 090х8,2 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	бухта	50	20 140,00	402,80
Труба ГАЗ 090х8,2 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	бухта	100	40 280,00	402,80

Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	отрез	6	2 391,36	398,56
Труба ГАЗ 090x8,2 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	8,2	2,12	11	отрез	12	4 782,72	398,56
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	бухта	50	29 830,00	596,60
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	бухта	100	59 660,00	596,60
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	отрез	6	3 541,92	590,32
Труба ГАЗ 110x10,0 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	10,0	3,14	11	отрез	12	7 083,84	590,32
Труба ГАЗ 125x11,4 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	11,4	4,08	11	отрез	6	4 651,20	775,20
Труба ГАЗ 125x11,4 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	11,4	4,08	11	отрез	12	9 302,40	775,20
Труба ГАЗ 140x12,7 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	12,7	5,08	11	отрез	6	5 791,20	965,20
Труба ГАЗ 140x12,7 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	12,7	5,08	11	отрез	12	11 582,40	965,20
Труба ГАЗ 160x14,6 (16атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	14,6	6,67	11	отрез	6	7 523,76	1 253,96
Труба ГАЗ 160x14,6 (16атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR11ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	14,6	6,67	11	отрез	12	15 047,52	1 253,96
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	50	2 347,25	46,95
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	100	4 694,50	46,95
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	150	7 041,75	46,95
Труба ГАЗ 032x2,4 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,4	0,229	13,6	бухта	200	9 389,00	46,95
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	50	3 494,70	69,89
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	100	6 989,40	69,89
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	150	10 484,10	69,89
Труба ГАЗ 040x3,0 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	3,0	0,353	13,6	бухта	200	13 978,80	69,89
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	50	5 177,50	103,55
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	100	10 355,00	103,55
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	150	15 532,50	103,55
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	бухта	200	20 710,00	103,55
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	отрез	6	614,76	102,46
Труба ГАЗ 050x3,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,7	0,545	13,6	отрез	12	1 229,52	102,46
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	50	8 255,50	165,11
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	100	16 511,00	165,11
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	150	24 766,50	165,11
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	бухта	200	33 022,00	165,11
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	отрез	6	980,23	163,37
Труба ГАЗ 063x4,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	4,7	0,869	13,6	отрез	12	1 960,46	163,37

Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	50	11 685,00	233,70
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	100	23 370,00	233,70
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	бухта	150	35 055,00	233,70
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	отрез	6	1 387,44	231,24
Труба ГАЗ 075x5,6 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	5,6	1,23	13,6	отрез	12	2 774,88	231,24
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	бухта	50	16 720,00	334,40
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	бухта	100	33 440,00	334,40
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	отрез	6	1 985,28	330,88
Труба ГАЗ 090x6,7 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	6,7	1,76	13,6	отрез	12	3 970,56	330,88
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	бухта	50	24 795,00	495,90
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	бухта	100	49 590,00	495,90
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	отрез	6	2 944,08	490,68
Труба ГАЗ 110x8,1 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	8,1	2,61	13,6	отрез	12	5 888,16	490,68
Труба ГАЗ 125x9,2 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	9,2	3,37	13,6	отрез	6	3 841,80	640,30
Труба ГАЗ 125x9,2 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	9,2	3,37	13,6	отрез	12	7 683,60	640,30
Труба ГАЗ 140x10,3 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	10,3	4,22	13,6	отрез	6	4 810,80	801,80
Труба ГАЗ 140x10,3 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	10,3	4,22	13,6	отрез	12	9 621,60	801,80
Труба ГАЗ 160x11,8 (12,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	11,8	5,5	13,6	отрез	6	6 204,00	1 034,00
Труба ГАЗ 160x11,8 (12,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR13,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	11,8	5,5	13,6	отрез	12	12 408,00	1 034,00
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	50	1 978,25	39,57
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	100	3 956,50	39,57
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	150	5 934,75	39,57
Труба ГАЗ 032x2,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	32	2,0	0,193	17	бухта	200	7 913,00	39,57
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	50	2 890,80	57,82
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	100	5 781,60	57,82
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	150	8 672,40	57,82
Труба ГАЗ 040x2,4 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,4	0,292	17	бухта	200	11 563,20	57,82
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	50	4 265,50	85,31
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	100	8 531,00	85,31
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	150	12 796,50	85,31
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	бухта	200	17 062,00	85,31
Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	отрез	6	506,47	84,41

Труба ГАЗ 050x3,0 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	3,0	0,449	17	отрез	12	1 012,94	84,41
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	50	6 792,50	135,85
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	100	13 585,00	135,85
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	150	20 377,50	135,85
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	бухта	200	27 170,00	135,85
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	отрез	6	806,52	134,42
Труба ГАЗ 063x3,8 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,8	0,715	17	отрез	12	1 613,04	134,42
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	50	9 595,00	191,90
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	100	19 190,00	191,90
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	бухта	150	28 785,00	191,90
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	отрез	6	1 139,28	189,88
Труба ГАЗ 075x4,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,5	1,01	17	отрез	12	2 278,56	189,88
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	бухта	50	13 775,00	275,50
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	бухта	100	27 550,00	275,50
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	отрез	6	1 635,60	272,60
Труба ГАЗ 090x5,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,4	1,45	17	отрез	12	3 271,20	272,60
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	бухта	50	20 520,00	410,40
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	бухта	100	41 040,00	410,40
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	отрез	6	2 436,48	406,08
Труба ГАЗ 110x6,6 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,6	2,16	17	отрез	12	4 872,96	406,08
Труба ГАЗ 125x7,4 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,4	2,75	17	отрез	6	3 135,00	522,50
Труба ГАЗ 125x7,4 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,4	2,75	17	отрез	12	6 270,00	522,50
Труба ГАЗ 140x8,3 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,3	3,46	17	отрез	6	3 944,40	657,40
Труба ГАЗ 140x8,3 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,3	3,46	17	отрез	12	7 888,80	657,40
Труба ГАЗ 160x9,5 (10атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,5	4,51	17	отрез	6	5 087,28	847,88
Труба ГАЗ 160x9,5 (10атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,5	4,51	17	отрез	12	10 174,56	847,88
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	50	2 781,90	55,64
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	100	5 563,80	55,64
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	150	8 345,70	55,64
Труба ГАЗ 040x2,3 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	40	2,3	0,281	17,6	бухта	200	11 127,60	55,64
Труба ГАЗ 050x2,9 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	50	4 142,00	82,84
Труба ГАЗ 050x2,9 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	100	8 284,00	82,84

Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	150	12 426,00	82,84
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	бухта	200	16 568,00	82,84
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	отрез	6	497,04	82,84
Труба ГАЗ 050х2,9 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	50	2,9	0,436	17,6	отрез	12	994,08	82,84
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	50	6 479,00	129,58
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	100	12 958,00	129,58
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	150	19 437,00	129,58
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),200м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	бухта	200	25 916,00	129,58
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	отрез	6	777,48	129,58
Труба ГАЗ 063х3,6 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	63	3,6	0,682	17,6	отрез	12	1 554,96	129,58
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	50	9 215,00	184,30
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	100	18 430,00	184,30
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),150м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	бухта	150	27 645,00	184,30
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	отрез	6	1 105,80	184,30
Труба ГАЗ 075х4,3 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	75	4,3	0,97	17,6	отрез	12	2 211,60	184,30
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	бухта	50	13 160,00	263,20
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	бухта	100	26 320,00	263,20
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	отрез	6	1 579,20	263,20
Труба ГАЗ 090х5,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	90	5,1	1,4	17,6	отрез	12	3 158,40	263,20
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),050м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	бухта	50	19 665,00	393,30
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),100м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	бухта	100	39 330,00	393,30
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	отрез	6	2 359,80	393,30
Труба ГАЗ 110х6,3 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	110	6,3	2,07	17,6	отрез	12	4 719,60	393,30
Труба ГАЗ 125х7,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,1	2,66	17,6	отрез	6	3 032,40	505,40
Труба ГАЗ 125х7,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	125	7,1	2,66	17,6	отрез	12	6 064,80	505,40
Труба ГАЗ 140х8,0 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,0	3,35	17,6	отрез	6	3 819,00	636,50
Труба ГАЗ 140х8,0 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	140	8,0	3,35	17,6	отрез	12	7 638,00	636,50
Труба ГАЗ 160х9,1 (9,5атм.),6м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,1	4,35	17,6	отрез	6	4 906,80	817,80
Труба ГАЗ 160х9,1 (9,5атм.),12м.Wasser-Logik, ПЭ100,SDR17,6ГАЗ ГОСТ 50838-2009.	160	9,1	4,35	17,6	отрез	12	9 813,60	817,80

Трубы, диаметром до 110 мм. поставляются в бухтах и отрезках.

Трубы, диаметром от 125 мм. Поставляются в отрезках по 6 и 12 метров.

Вся продукция сертифицирована и соответствует ГОСТ Р 50838-2009

Все цены, указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада предприятия.

Действует гибкая система скидок.